

VÄNDRA VALLAVALITSUSE
 HALLATAVATE ASUTUSTE TÖÖTASUASTMESTIK

Töötasu põhigrupp	Töötasuaste	Töötasuvahemik (eurodes)	Ametinimetus	Ülesannete keerukuse tase	Haridus, väljaõpe, töökogemus
J	Juhid			<p>Kavandab ja korraldab iseseisvalt tööd.</p> <p>Omab algatusvõimet ja erialaseid teadmisi ning suutlikkust juhtida inimesi.</p> <p>Olemaolevate teadmiste laiendamine ja rakendamine praktikas.</p> <p>Tööülesannete hulka kuulub struktuuriüksuste eesmärkide ja normide kehtestamine ning nende täitmiseks vajalike kavade, tegevussuundade ja kordade sõnastamine, eelarvete koostamine ja täitmise tagamine.</p>	<p>Nõutav kõrgharidus ja eelnev valdkonna töökogemus.</p> <p>Juhtimiskogemus on eelistatav.</p> <p>Raamatukogu direktoril, kellel ei ole kõrgharidust, nõutav raamatukoguhoidja kutsekvalifikatsiooni kolmas aste.</p>
	J1	900-1400	üle 10 koosseisulise töötajaga asutused: põhikooli direktor, lasteaed-alkooli direktor		
	J2	700-1100	3-9 koosseisulise töötajaga asutused: lasteaia direktor, päevakeskuse juhataja		
	J3	600-800	alla 3 koosseisulise töötajaga asutused: raamatukogu direktor, rahvamaja juhataja, külakeskuse juhataja, vabaajakeskuse juhataja		

Õ	Õpetajad			<p>Olemasolevate teadmiste laiendamine, edasiarendamine ja rakendamine praktikas, õpetamine, probleemide lahendamine.</p> <p>Korraldab õppetööd omandatud eriala raames ja kehtiva õppekava alusel.</p>	<p>Erialane kõrgharidus või eriharidus ning vastavus pedagoogide kvalifikatsiooni nõuetele.</p>
		600-1200	kooliõpetaja, õppealajuhataja, lasteaiaõpetaja		
S	Spetsialistid			<p>Olemasolevate teadmiste laiendamine, edasiarendamine ja rakendamine praktikas, õpetamine, probleemide lahendamine.</p> <p>Korraldab õppetööd omandatud eriala raames ja kehtiva õppekava alusel.</p>	<p>Erialane kõrgharidus või eriharidus.</p>
	Tipp- ja tugispetsialistid				
	S1	500-1000	logopeed, pedagoog-nõustaja, huvijuht, ringijuht koolis, koorilauluõpetaja, pikapäevarühma õpetaja, lasteaia muusikaõpetaja		
	Keskastmespetsialistid			<p>Tööülesanded seisnevad juhtide poolt määratud tegevuste rakendamine ja elluviimine ning oma valdkonnas keerukatele probleemidele lahenduste otsimine.</p> <p>Sotsiaaltöö, kultuuri, meelelahutuse ja spordi valdkonnas teenuste käivitamine ja osutamine.</p>	<p>Erialane kesk-eri või kesk-eri haridus. Vajadusel erialane väljaõpe.</p>
S2	450-800	bussijuht, infojuht, treener, raamatukoguhoidja koolis, lapsehoidja, lasteaia õpetaja abi, tegevusjuhendaja, avahooldustöötaja, peakokk			
T	Töölised			<p>Tööülesanded lihtsad, töö eeldab reeglite tundmist.</p> <p>Ülesannete hulka kuulub hoonete, ruumide või rajatiste hooldamine, köögitööd, objektide valvamine.</p>	<p>Põhiharidus, vajadusel nõutav kvalifikatsioonitunnistus.</p>
		Vabariigi Valitsuse kehtestatud töötasu alammäär kuni 750	kokk, majandustööline, remonditööline, valvur-remonditööline, laekur, kooliteenija, majahoidja, kalmistuvaht, koristaja		

Koostas:
Kaie Rätsepp
finantsjuht